
naolib.fr 
02 40 444 444

Horaires ligne scolaire

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 en période scolaire.

Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Horaires ligne scolaire

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 en période scolaire.

Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Chalonges
René Bernier / Bretonnière

ALLER LMaJV Mer

Chalonges 07:32 07:32

Portereau 07:33 07:33

Noé Cottée 07:34 07:34

Ouche des Landes 07:35 07:35

Profondine 07:36 07:36

Bignons 07:38 07:38

Peupliers 07:39 07:39

Commune 1871 07:40 07:40

Escall 07:41 07:41

Patis Brûlé 07:42 07:42

Grand Pièce 07:43 07:43

Mermoz 07:45 07:45

Placis 07:47 07:47

Martellière 07:49 07:49

Placis 07:50 07:50

Mermoz 07:51 07:51

Largeau 07:52 07:52

Ecobuts 07:53 07:53

La Plume 07:54 07:54

Ouche Quinet 07:55 07:55

René Bernier 07:56 07:56

Grande Lande 07:57 -

Frêne Rond 07:58 -

Vertonne 08:00 -

BN 08:01 -

Mortier Vannerie 08:02 -

Porte de Vertou 08:04 -

Mortier Vannerie 08:07 -

Trois Métairies 08:09 -

Planty 08:10 -

Fraîches 08:11 -

Viviers 08:12 -

Europe 08:13 -

Grolerie 08:14 -

Chapeau Berger 08:15 -

Vertou 08:16 -

St-Blaise 08:18 -

Jean Monnet 08:19 -

Bretonnière 08:20 -

RETOUR Mer LMaJV

René Bernier 12:24 17:15

Ouche Quinet 12:25 17:16

La Plume 12:26 17:17

Ecobuts 12:26 17:17

Largeau 12:27 17:18

Mermoz 12:29 17:20

Placis 12:30 17:22

Mermoz 12:31 17:23

Grande Pièce 12:33 17:24

Patis Brûlé 12:33 17:25

Escall 12:34 17:26

Commune 1871 12:35 17:27

Peupliers 12:36 17:27

Bignons 12:37 17:28

Profondine 12:39 17:31

Ouche des Landes 12:40 17:32

Noé Cottée 12:41 17:33

Portereau 12:41 17:33

Chalonges 12:42 17:34


